

Protokół nr XXVII/2017

z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie

odbytej w dniu 20 marca 2017 roku w sali konferencyjnej

Urząd Miejski w Zawidowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Pilarski o godzinie 16.15 przywitał radnych oraz gości. O wiadomościach ustawowych skłóad Rady Miejskiej w Zawidowie wynosi 13 radnych, a zgodnie z listó obecności na sali obecnych jest 13 radnych. Stwierdziłprawomocność obrad i otworzyłXXVII Sesję Rady Miejskiej w Zawidowie. Sesja zostałazwołana na wniosek Burmistrza Miasta Zawidowa.

Propozycje porzdku obrad radni otrzymali na piómie.

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski przypomniałi porzdek dzisiejszej sesji przedstawia się nastójco:

1. *Podjęcie uchwał w sprawie:*

- 1.1. *Przyjęcie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Zawidów na lata 2016-2022.*
- 1.2. *Dostosowania sieci szkółpodstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.*

Po odczytaniu porzdku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski zwróciłsi z zapytaniem, czy radni b d Burmistrz wnoszą o dokonanie zmian w wy ej wymienionym porzdku obrad.

Wniosków nie zostało.

- 1.1. *Przyjęcie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Zawidów na lata 2016-2022.*

Burmistrz Miasta Robert / óny oznajmiłi w projekcie uchwały nale aównie zmiany z uwagi na pojawienie się nowych partnerów projektu.

Pytanie zadano.

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddałprojekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała nr XXVII/138/2017 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie: przyjęcie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Zawidów na lata 2016-2022

Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu: /za-13, przeciw-0, wstrzymujących się -0/ - podjęła uchwałę nr XXVII/138/2017, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

1.2. *Dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.*

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Drabko zadał pytanie, jakie będą wprowadzane zmiany w Zespole Szkół w Zawidowie w związku z reformą i jak będzie wyglądał stan zatrudnienia. Inspektor ds. księgowości Pani Barbara Miodrek Rutowicz przekazała, iż nie przewiduje się żadnych zwolnień. Zespół Szkół z mocy prawa zostanie przekształcony w szkołę podstawową, klasy gimnazjalne zostaną włączone do szkoły podstawowej, więc zatrudnienie nie ulegnie zmianom.

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała nr XXVII/139/2017 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu: /za-13, przeciw-0, wstrzymujących się -0/ - podjęła uchwałę nr XXVII/139/2017, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski o godzinie 16.45 zamknął sesję.

Protokołowała:

Izabela Matuszczyk

Przewodniczy

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Pilarski